1

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

A Câmara Municipal de Mauá, por intermédio de seu Presidente e no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no art. 37, III, da CF/88 e item 6 do Capítulo XII - Disposições Finais - do Edital de
Abertura das Inscrições; resolve prorrogar, por mais 02 (dois) anos, a partir das respectivas homologações,
o concurso público em referência, conforme publicações no Diário Oficial do Município de 10 de fevereiro de
2020 e 16 de abril de 2020.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mauá, 03 de fevereiro de 2022.

Câmara Municipal de Mauá